
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 / U10 A-Nr.:  515042 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U9 männlich Einzel  (Orange)

Verein:  Bezirk Oberfranken Termin:  28.05.2021 bis 29.05.2021  Hauptfeld  - Orange Court; Dunlop Stage 2 orange
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Winter,Nicolas (11200202)

Baur SV Burgkunstadt / BTV Winter,N.

[Rast]

 Winter,N.

Scherl,Ben (11300428) 4:1 4:0

Coburger Turnerschaft / BTV Linhardt,J.

Linhardt,Johann (11200404) 4:2 4:0

TC Wachendorf / BTV Winter,N.

4 Albertin,Fabian (11300928) 4:0 4:1

TC Amberg am Schanzl / BTV Albertin,F.

[Rast]

 Henning,G.

Wehr,Linus (11302097) 4:1 4:1

SG Stadtpark Schwabach / BTV Henning,G.

Henning,Giuliano (11200722) 4:0 4:1

DRC Ingolstadt / BTV Winter,N.

Weinig,Moritz (11400216) 4:2 5:3

TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV Irro,D.

Irro,David (11200106) 4:2 5:4

TC RW Eichstätt / BTV Irro,D.

[Rast] 4:0 4:0

 Mazloomi,A.

3 Mazloomi,Arya (11300459)

ASV Neumarkt / BTV Irro,D.

[Rast] 5:4 2:4 10:7

 Schopper,P.

Schopper,Paul (11300927)

TC Amberg am Schanzl / BTV Baltz,T. Spiel um den 3. Platz

[Rast] 4:1 4:2 Henning,G.

 Baltz,T. Baltz,T.

2 Baltz,Tobias (11300424) 4:1 3:5 10:3 Baltz,T.

TC Aschheim / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 / U10 A-Nr.:  515042 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: Nebenrunde U9 männlich Einzel

Verein:  Bezirk Oberfranken Termin:  28.05.2021 bis 29.05.2021  Nebenrunde
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Mazloomi,Arya (11300459)

ASV Neumarkt / BTV Mazloomi,A.

[Rast]

 Weinig,M.

Albertin,Fabian (11300928) 4:1 4:2

TC Amberg am Schanzl / BTV Weinig,M.

Weinig,Moritz (11400216) 4:0 4:1

TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV Schopper,P.

Scherl,Ben (11300428) 5:4 5:3

Coburger Turnerschaft / BTV Schopper,P.

Schopper,Paul (11300927) 4:2 5:4

TC Amberg am Schanzl / BTV Schopper,P.

[Rast] 4:1 4:0

 Wehr,L.

2 Wehr,Linus (11302097)

SG Stadtpark Schwabach / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 / U10 A-Nr.:  515042 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U9 weiblich Einzel  (Orange)

Verein:  Bezirk Oberfranken Termin:  28.05.2021 bis 29.05.2021  Hauptfeld  - Orange Court; Dunlop Stage 2 orange
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Sewtz,Franziska (21201512)

GW Luitpoldpark München / BTV Sewtz,F.

[Rast]

 Pfaller,T.

Pfaller,Theresa (21200717) 4:0 4:1

TC Topspin / BTV Pfaller,T.

Schwägerl,Anna (21201955) n.a.

TC Teublitz / BTV Nodlbichler,C.

3 Mörike,Annika (21200313) 4:2 2:4 10:8

DRC Ingolstadt / BTV Mörike,A.

[Rast]

 Nodlbichler,C.

Nodlbichler,Clara (21200408) 4:1 4:1

TC Friedberg / BTV Nodlbichler,C.

Nothdurft,Laura (21200155) 4:1 4:0

TC Ismaning / BTV Nodlbichler,C.

Hinkmann,Antonia (21400076) 4:1 4:0

TC Herzogenaurach / BTV Hinkmann,A.

Franz,Helena (21300206) 0:4 4:0 10:8

NHTC Nürnberg / BTV Heinzel,J.

[Rast] 1:4 4:2 10:8

 Heinzel,J.

4 Heinzel,Julia (21200818)

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Sommer,E.

Schamel,Karolin (21300956) 5:4 4:2

TC Rot-Weiß Bayreuth / BTV Schamel,K.

Knobloch,Paula (21300224) 4:2 4:0

TC Abensberg / BTV Sommer,E. Spiel um den 3. Platz

[Rast] 4:1 4:0 Pfaller,T.

 Sommer,E. Pfaller,T.

2 Sommer,Elena (21200726) 4:0 4:0 Heinzel,J.

TSV Klosterlechfeld / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 / U10 A-Nr.:  515042 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: Nebenrunde U9 weiblich Einzel

Verein:  Bezirk Oberfranken Termin:  28.05.2021 bis 29.05.2021  Nebenrunde
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Halbfinale Finale Sieger

1 Nothdurft,Laura (21200155)

TC Ismaning / BTV Mörike,A.

Mörike,Annika (21200313) 4:2 0:4 11:9

DRC Ingolstadt / BTV Mörike,A.

Sewtz,Franziska (21201512) 4:0 4:1

GW Luitpoldpark München / BTV Sewtz,F.

2 Franz,Helena (21300206) 4:1 4:0

NHTC Nürnberg / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 / U10 A-Nr.:  515042 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U10 männlich Einzel  (Grün)

Verein:  Bezirk Oberfranken Termin:  28.05.2021 bis 29.05.2021  Hauptfeld  - Green Court; Dunlop Stage 1 green
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Weinig,Niklas (11150772)

TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV Weinig,N.

Wehr,Marius (11150361) 4:2 4:0

SG Stadtpark Schwabach / BTV Weinig,N.

Sergeev,Dima (11152606) 4:0 4:0

TC Amberg am Schanzl / BTV Sulek,K.

Sulek,Krystof (11151774) n.a.

TC Weiß-Rot Coburg / BTV Szabados,V.

Mjalli,Karim (11151823) 4:2 4:1

TSV Wolkersdorf / BTV Szabados,V.

Szabados,Vincent (11200331) n.a.

TSV 1860 Rosenheim / BTV Szabados,V.

Lettner,Tim Severin (11151780) 4:1 4:1

SV Lohhof / BTV Bohn,K.

8 Bohn,Korbinian (11150438) n.a.

TC Abensberg / BTV Szabados,V.

4 Helfer,Sebastian (11150400) 5:3 1:4 10:8

TC Abensberg / BTV Helfer,S.

Bruske,Leo (11153580) 4:1 4:0

ASV Sassanfahrt / BTV Helfer,S.

Hafner,Sebastian (11150399) 2:4 4:0 12:10

TC Abensberg / BTV Hafner,S.

Buljevic,Mathias (11155022) n.a.

TSV Leitershofen / BTV Wieczorek,B.

Hinkmann,Raphael (11151828) 4:2 2:4 10:6

TC Herzogenaurach / BTV Hierlwimmer,F.

Hierlwimmer,Florian (11153431) 4:2 4:1

TC Bamberg / BTV Wieczorek,B.

Reinhardt,Tim (11150089) 5:4 5:3

TC Herzogenaurach / BTV Wieczorek,B.

7 Wieczorek,Ben (11150085) 4:2 4:2

TC Schießgraben Augsburg / BTV Wörner,F.

5 Friedrich,Tim (11150079) 4:0 4:1

TC Zwiesel / BTV Friedrich,T.

Holly,Philip (11151624) 5:3 4:1

Coburger Turnerschaft / BTV Friedrich,T.

Laubner,Luis (11151824) 4:0 4:0

TC Grün-Weiß Dingolfing / BTV Laubner,L.

Eichlinger,Felix (11155507) 4:2 4:2

TC Amberg am Schanzl / BTV Aust,A.

Birmili,Josef (11155077) 4:2 5:4

TC Aschheim / BTV Celaj,J.

Celaj,Jon (11151632) n.a.

CaM Nürnberg / BTV Aust,A.

Fußbahn,Fabian (11152361) 4:1 5:4

SC Weiss-Blau Aschaffenburg / BTV Aust,A.

3 Aust,Arian (11150519) 4:2 4:2

TC Eichenau / BTV Wörner,F.

6 Chanbour,Richard (11150794) 5:3 4:0

TC RW Erlangen / BTV Chanbour,R.

Schwenk,David (11200695) n.a.

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Wörner,F.

Wörner,Fabio (11150677) 4:2 4:1

TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV Wörner,F.

Bauersachs,Hugo (11153475) 4:0 4:1

TC Weiß-Rot Coburg / BTV Wörner,F.

Evers,Leonard (11150494) 5:4 4:0

TC Schießgraben Augsburg / BTV Evers,L.

Borchers,Julius (11153464) 4:1 4:1

TC Rot-Weiß Gerbrunn / BTV Evers,L. Spiel um den 3. Platz

Schwinghammer,Basti (11150518) 4:2 4:1 Wieczorek,B.

ESV Mü Sportpark / BTV Figiel,P. Wieczorek,B.

2 Figiel,Paul (11151306) 4:1 4:1 2:4 4:1 10:6 Aust,A.

TSV 1860 Rosenheim / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 / U10 A-Nr.:  515042 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: Nebenrunde U10 männlich Einzel

Verein:  Bezirk Oberfranken Termin:  28.05.2021 bis 29.05.2021  Nebenrunde
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Hafner,Sebastian (11150399)

TC Abensberg / BTV Hafner,S.

[Rast]

 Hafner,S.

Fußbahn,Fabian (11152361) 4:1 5:4

SC Weiss-Blau Aschaffenburg / BTV Fußbahn,F.

[Rast]

 Hafner,S.

4 Bruske,Leo (11153580) 4:2 4:0

ASV Sassanfahrt / BTV Bruske,L.

[Rast]

 Schwinghammer,B.

Hinkmann,Raphael (11151828) 4:1 4:0

TC Herzogenaurach / BTV Schwinghammer,B.

Schwinghammer,Basti (11150518) 4:1 4:0

ESV Mü Sportpark / BTV Hafner,S.

[Rast] 1:4 4:1 10:4

 Reinhardt,T.

Reinhardt,Tim (11150089)

TC Herzogenaurach / BTV Wehr,M.

[Rast] 1:4 4:0 10:8

 Wehr,M.

3 Wehr,Marius (11150361)

SG Stadtpark Schwabach / BTV Wehr,M.

Bohn,Korbinian (11150438) 4:2 4:2

TC Abensberg / BTV Bohn,K.

Bauersachs,Hugo (11153475) 4:1 4:0

TC Weiß-Rot Coburg / BTV Bohn,K.

[Rast] 4:1 4:1

 Eichlinger,F.

2 Eichlinger,Felix (11155507)

TC Amberg am Schanzl / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 / U10 A-Nr.:  515042 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U10 weiblich Einzel  (Grün)

Verein:  Bezirk Oberfranken Termin:  28.05.2021 bis 29.05.2021  Hauptfeld  - Green Court; Dunlop Stage 1 green

nu .Dokument 010.32, erstellt am 02.06.2021 21:42 | Seite 1 von  1
 

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Letzkus,Mara (21100616)

TSV Rohr / BTV Letzkus,M.

NR Mazloomi,Dorsa (21100943) 4:0 4:0

ASV Neumarkt / BTV Letzkus,M.

Kindler,Letizia (21101988) 4:1 4:0

DRC Ingolstadt / BTV Rola,M.

Rola,Melanie (21102083) 4:1 4:0

TC Ismaning / BTV Letzkus,M.

4 Brudi,Kiana (21100863) 5:3 4:1

TSV Neubiberg-Ottobrunn / BTV Trtovac,I.

Trtovac,Ina (21102081) 4:5 4:0 10:2

CaM Nürnberg / BTV Trtovac,I.

Sewtz,Charlotte (21100300) 4:2 4:2

GW Luitpoldpark München / BTV Sewtz,C.

Ferstl,Julia (21100897) 4:0 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Nothdurft,L.

Pollmüller,Carla (21200076) 5:4 4:0

TSV Neubiberg-Ottobrunn / BTV Pollmüller,C.

Schopper,Ida (21103369) 4:1 4:0

TC Amberg am Schanzl / BTV Pollmüller,C.

Weigel,Jana (21101482) 4:1 4:0

DRC Ingolstadt / BTV Frauenholz,L.

3 Frauenholz,Lena (21101083) 2:4 5:3 11:9

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Nothdurft,L.

Baresel,Milla (21100932) 4:2 5:4

TC Wachendorf / BTV Baresel,M.

Sotta,Ella (21300272) 4:1 4:1

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Nothdurft,L. Spiel um den 3. Platz

Böhmer,Emilia (21100326) 4:0 4:0 Trtovac,I.

TC Rot-Weiß Bayreuth / BTV Nothdurft,L. Pollmüller,C.

2 Nothdurft,Lisa (21200154) 4:0 4:0 4:0 4:1 Pollmüller,C.

GW Luitpoldpark München / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 / U10 A-Nr.:  515042 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: Nebenrunde U10 weiblich Einzel

Verein:  Bezirk Oberfranken Termin:  28.05.2021 bis 29.05.2021  Nebenrunde
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Kindler,Letizia (21101988)

DRC Ingolstadt / BTV Kindler,L.

Brudi,Kiana (21100863) 4:0 2:4 10:8

TSV Neubiberg-Ottobrunn / BTV Kindler,L.

Mazloomi,Dorsa (21100943) 5:3 0:4 10:4

ASV Neumarkt / BTV Weigel,J.

Weigel,Jana (21101482) 4:1 4:0

DRC Ingolstadt / BTV Kindler,L.

Sotta,Ella (21300272) 4:2 4:2

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Schopper,I.

Schopper,Ida (21103369) 4:0 4:0

TC Amberg am Schanzl / BTV Schopper,I.

Böhmer,Emilia (21100326) 4:1 4:2

TC Rot-Weiß Bayreuth / BTV Ferstl,J.

2 Ferstl,Julia (21100897) 5:3 5:3

TC Rot-Blau Regensburg / BTV
 


